
  

UCHWAŁA NR XIII/100/20 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 4 maja 2020 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2019r., poz. 2010, 2020) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019r., poz. 1309, 1571, 1696 i 1815), a także po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Sulęcinie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi odbieranymi bezpośrednio z nieruchomości odbierane są następujące frakcje odpadów 

komunalnych wytworzone w gospodarstwie domowym: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne; 

2) tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych; 

3) szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła; 

4) papier, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury; 

5) metale, w tym odpady opakowaniowe z metali; 

6) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

7) bioodpady; 

8) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

10) zużyte opony. 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi przekazują do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

mieszczącego się w CZG-12, Długoszyn 80 wytworzone na terenie nieruchomości selektywnie zebrane odpady 

komunalne, takie jak: 

1) papier; 

2) metale; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) szkło; 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

6) bioodpady; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 11 maja 2020 r.

Poz. 1311



7) odpady niebezpieczne; 

8) przeterminowane leki i chemikalia; 

9) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

10) zużyte baterie i akumulatory; 

11) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

12) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

13) zużyte opony w ilości do 6 sztuk rocznie; 

14) odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości do 2m3; 

15) tekstylia i odzież. 

2. W przypadku gdy pozbycie się odpadów, o których mowa w § 1 pkt od 2 do 10 jest konieczne poza 

wyznaczonymi terminami odbioru z nieruchomości zamieszkałych, mieszkańcy mogą je również oddawać 

bezpłatnie do PSZOK. 

3. Transport odpadów do PSZOK właściciele nieruchomości zapewniają we własnym zakresie i na własny 

koszt. 

§ 3. Ustala się następującą częstotliwość odbioru niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych: 

1) w zabudowie jednorodzinnej – 2 razy w miesiącu; 

2) w zabudowie wielorodzinnej w Torzymiu – 1 raz na tydzień; 

3) w zabudowie wielorodzinnej w pozostałych miejscowościach gminy – 2 razy w miesiącu. 

§ 4. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych 

w sposób selektywny od właścicieli nieruchomości zamieszkałych: 

1) szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła – 1 raz w miesiącu, a w zabudowie wielorodzinnej 

w Torzymiu – 2 razy w miesiącu; 

2) metal, w tym odpady opakowaniowe z metali – 1 raz w miesiącu, a w zabudowie wielorodzinnej 

w Torzymiu – 2 razy w miesiącu; 

3) papier, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury – 1 raz 

w miesiącu, a w zabudowie wielorodzinnej w Torzymiu – 2 razy w miesiącu; 

4) bioodpady – dla zabudowy jednorodzinnej 1 raz w miesiącu z tym, że od kwietnia do października – 2 

razy w miesiącu, dla zabudowy wielorodzinnej w Torzymiu – 1 raz w tygodniu oraz dla zabudowy 

wielorodzinnej w pozostałych miejscowościach gminy – 1 raz w miesiącu z tym, że od kwietnia do 

października – 2 razy w miesiącu; 

5) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 2 razy 

w roku; 

6) tworzywa sztuczne – 1 raz w miesiącu, a w zabudowie wielorodzinnej w Torzymiu – 2 razy w miesiącu. 

§ 5. Informację o lokalizacji oraz godzinach otwarcia punktu selektywnej zbiórki Gmina podaje do 

publicznej wiadomości na stronie internetowej gminy Torzym. Informacja ta umieszczana jest także na ulotce 

z harmonogramem wywozu odpadów z nieruchomości. 

§ 6. Harmonogram odbioru odpadów komunalnych zmieszanych i odpadów ulegających biodegradacji oraz 

selektywnie zebranych odpadów jest publikowany na stronie internetowej Gminy Torzym – www.torzym.pl 

oraz dostępny w Urzędzie Miejskim ponadto jest dostarczany mieszkańcom w formie ulotki. 

§ 7. Odpady komunalne odebrane od właścicieli nieruchomości w ramach gminnego systemu gospodarki 

odpadami przekazywane są uprawnionym podmiotom w celu poddania procesom odzysku lub unie-

szkodliwieniu zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1311



§ 8. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 

lub przez prowadzącego Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych właściciele nieruchomości 

mogą zgłaszać: osobiście w godzinach urzędowania Urzędu Miejskiego w Torzymiu, tj. w poniedziałek  

– piątek od godziny 7:15 – 15:15; telefonicznie pod numerem telefonu 48 68 341 62 21 lub na adres e-mail: 

gsso@torzym.pl. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Torzym. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Wołoncewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1311


		2020-05-11T12:38:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




